
Kupní smlouva 
Zajištění prodloužení podpory antivirové ochrany počítačů 

a souvisejících služeb o 1 rok 

Č. smlouvy kupujícího: UKFFS/1098/2022 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Se sídlem: nám. Jana Palacha 1/2, 116 38 Praha 1 
Zastoupená: Mgr. Evou Lehečkovou, Ph.O., děkankou FF UK 
ve věcech technických:  tel.  

e-mail:  
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Praha 1 

číslo účtu: 85631011/0100 
Nabyvatel je právnická osoba, univerzitní veřejná vysoká škola zřízená podle zákona č. 111/1998 Sb., o 
vysokých školách; není zapsána v obchodním rejstříku, 
na straně prvé (dále jen „kupující") 

a 

ASCIInet s. r. o. 
se sídlem: 
IČ: 
DIČ: 

U Hranic 2118/5, 100 00 Praha 10 
28532759 
CZ28532759 

zapsána v obchodním rejstříku vedenému Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 148463 
Zastoupena: Alešem Vytiskou, jednatelem 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
ID DS: y28nmna 

na straně druhé (dále jen „prodávající") 

1 



I. 

Předmět a účel smlouvy 
1. Účelem smlouvy je zajištění prodloužení podpory od výrobce Broadcom k antivirovému software: 

Endpoint Protection, Subscription License with Sup port, 500+ Devices, 1 Y, December 19, 2022 -

December 18, 2023, SEP-SUB-500-PLUS 
http s: //knowledge. broadcom.com /external /article /178530 /maintenance-entitlement-overview

for-sym.html (dále též jen „věc"). 

2. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je předmětem smlouvy, a umožní mu 

nabýt neomezené vlastnické nebo jiné (např. licenční) právo k této věci, a že splní další s tím 

související závazky uvedené ve smlouvě. Kupující se zavazuje věc řádně a včas dodanou 
prodávajícím převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu sjednaném 

smlouvou. 

II. 
Termíny a způsob plnění 

1. Prodávající zajistí, aby nové období podpory plynule navázalo na dosavadní podporu zaplacenou 
kupujícím do 18. 12. 2022. 

2. Prodávající je povinen zajistit prodloužení podpory v souladu s podmínkami výrobce. Licence, 
licenční e-mail, potvrzení výrobce nebo jiný doklad, z něhož bude vyplývat prodloužení záruky 
výrobce, může prodávající zaslat kupujícímu elektronicky, nebo předat v listinné podobě, a to 

nejpozději spolu s vystavenou fakturou nejpozději do 18.12.2022. 

3. Prodávající odevzdá věc kupujícímu nejpozději do 18.12.2022 a to formou zaslání licenčního emailu 
na email kontaktní osoby kupujícího ve věcech technických. 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Za splnění předmětu smlouvy podle podmínek dohodnutých touto smlouvou uhradí kupující 

prodávajícímu odměnu v celkové výši: 139 000 Kč bez DPH tj. 168190 Kč s DPH. DPH v sazbě 21 % 

činí 29 190 Kč. 

2. Odměna je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím. Podkladem 

pro vystavení faktury je doklad o zajištění prodloužení podpory na příslušné období. 

3. Faktura je splatná do 21 dnů od jejího doručení kupujícímu. 

4. Cena uvedená v tomto článku je nepřekročitelná, prodávající prohlašuje, že cena plně pokrývá 

všechny jeho náklady spojené s plněním podle této smlouvy (včetně případného kurzového 

rozdílu). 

5. DPH bude k cenám účtováno v zákonné výši dle legislativy platné v době jejich účtování. Centrální 
zvýšení sazby DPH je důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě, snížení sazby nikoliv, prodávající je 

zohlední na faktuře. 

6. Faktura vystavená prodávajícím dle této smlouvy musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 

v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Faktura bude dále obsahovat název této smlouvy a číslo, pod nímž je smlouva evidována 
u kupujícího, označení případných dodatků smlouvy a období, k němuž se faktura vztahuje. 

2 



8. Kupující je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, 

případně má jiné nedostatky s tím, že nová doba splatnosti opravené faktury začíná znovu běžet 
ode dne jejího doručení kupujícímu. 

9. Cena je považována za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícím uvedený v záhlaví této smlouvy. 

10. Pokud by prodávající v období od data, kdy podepsal smlouvu, do vystavení faktury změnil číslo 

bankovního účtu, musí tuto skutečnost sdělit kupujícímu nejpozději s předloženou fakturou. Toto 
sdělení musí být podepsané osobou prodávajícím oprávněnou k jednání ve věcech smluvních, nebo 

jím zmocněnou osobou. Při splnění této podmínky není změna účtu podnětem k uzavření dodatku 
ke smlouvě. Cena pak bude uhrazena na bankovní účet uvedený na faktuře. 

11. Prodávající prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po dobu trvání 

této smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud finanční úřad vyzve kupujícího k placení DPH 
nezaplacené prodávajícím při realizaci této smlouvy, prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši odpovídající nezaplacenému DPH. Tato pokuta je splatná do 30 dnů od 
doručení výzvy k zaplacení prodávajícímu. 

12. Faktura bude zaslána na adresu: Univerzita Karlova Filozofická fakulta, Náměstí Jana Palacha 2, 116 
38 Praha 1 nebo elektronicky na adresu:  

IV. 
Mlčenlivost 

1. Není-li dále stanoveno jinak, je prodávající povinen během plnění této smlouvy i po uplynutí doby, 

na kterou je tato smlouva uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozví od kupujícího v souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může prodávajícího zprostit 

pouze kupující. Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně. Výše uvedenou 

povinností mlčenlivosti není dotčena možnost prodávajícího uvádět činnost dle této smlouvy jako 
svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, popřípadě rozsahu 
stanoveném kupujícím. 

2. Prodávající se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde on, jeho pověření 
zaměstnanci nebo osoby, které pověřil prováděním díla dle této smlouvy, do styku s osobními nebo 

citlivými údaji ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 

předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto 

údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému 

zpracování, jakož aby i jinak neporušil zákon č.110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, 

jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
ukončení této smlouvy. 

3. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle tohoto článku se nevztahuje na 

• informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo porušením povinnosti 
jejich ochrany; 

• informace získané na základě postupu nezávislého na této smlouvě nebo druhé smluvní 
straně, pokud je prodávající schopen tuto skutečnost doložit; 

• informace poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením 
povinnosti jejich ochrany a 

• informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis. 

3 



4. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti 

poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti prodávajícího vyplývající 

z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními 

tohoto článku dotčeny. 

5. Obě strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace a zprávy týkající se vlastní spolupráce 

a vnitřních záležitostí smluvních stran a předmětu smlouvy, pokud by jejich zveřejnění mohlo 
poškodit druhou smluvní stranu. Tímto ustanovením není dotčena povinnost kupujícího poskytovat 

informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

v. 
Sankční ujednání 

1. V případě, že prodávající bude v prodlení se splněním povinnosti dodat věc ve lhůtě sjednané v čl. 

li. této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2 % z celkové odměny dle čl. III této smlouvy vč. DPH. To neplatí, pokud dojede 

k prodlení zaviněnému ze strany kupujícího (např. pozdním podpisem smlouvy). 

2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením faktury prodávajícímu podle čl. III., je kupující 
povinen zaplatit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení z fakturované částky dle aktuálně platné 

legislativy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. IV. odst. 1., je prodávající povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč (deset tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ, a to i 

v případě, že k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této smlouvy. 

4. Za porušení povinnosti ochrany osobních údajů dle čl. IV. odst. 2., je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to i v případě, že 

k porušení povinnosti dojde po ukončení platnosti této smlouvy. 

S. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně a za každý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není 

dotčeno právo smluvní strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se 

smluvní pokuta týká. 

6. Smluvní pokuty stanovené dle tohoto článku jsou splatné do třiceti (30) dnů ode dne doručení výzvy 

k zaplacení smluvní pokuty povinné smluvní straně. 

VI. 
Oprávněné osoby 

1. Oprávněnými osobami při realizaci plnění jsou 

• za kupujícího 

a. ve věcech smluvních: viz záhlaví této smlouvy 

b. ve věcech technických:  tel.  

• za prodávajícího 

c. ve věcech smluvních: , , tel:  

d. ve věcech technických: , , tel:  

4 



2. V případě změny oprávněných osob musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana neprodleně 

písemně informována. Za splnění této povinnosti se považuje i e-mail potvrzený druhou smluvní 

stranou. Účinnost změny nastává okamžikem doručení písemného oznámení příslušné smluvní 
straně. Změna kontaktní osoby není důvodem k uzavření dodatku. 

VII. 
Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, které provede kupující. Kupující neprodleně po zveřejnění smlouvy 
oznámí tuto skutečnost prodávajícímu. 

VIII. 
Ostatní ustanovení 

1. Změny této smlouvy musí mít písemnou formu číslovaných dodatků. Nutnost uzavření dodatku 
neplatí u změny oprávněných osob dle článku VI., kdy je oznámení splněno doručením e-mailu 

oprávněným osobám druhé smluvní strany, a v případě centrálního snížení sazby DPH. 

2. Není-li smluvními stranami prokazatelně dohodnuto jinak, všechna oznámení mezi smluvními 

stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této smlouvy, 

musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď osobně, nebo do datové schránky 
nebo doporučeným dopisem na adresu smluvních stran. Změna adresy musí být neprodleně 
písemně oznámena druhé straně. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravené a z této smlouvy vyplývající se řídí 

příslušnými ustanoveními zákona č. 89 /2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů 
spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá zákon č. 89 /2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

4. Prodávající je povinen strpět uveřejnění této smlouvy a jejích případných dodatků dle zákona 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je rovněž 
povinen strpět zveřejnění smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

S. Prodávající se zavazuje, že v souvislosti s realizací této zakázky bude dbát na to, aby vyhledával 

slibná inovativní řešení, která jsou vhodná pro uspokojení potřeb kupujícího a nabízel ekonomicky 
přijatelné řešení pro inovaci, tedy pro implementaci nového nebo značně zlepšeného produktu, 
služby nebo postupu souvisejícího s předmětem veřejné zakázky. 

6. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, 
férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na 
plnění veřejné zakázky podílejí. 

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy je povinna to ihned 

bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu 

smlouvy, jinak se těchto skutečností nemůže dovolávat. 

8. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy nebo jeho část je nebo se stane neplatným 

či nevynutitelným rozhodnutím příslušného orgánu, nebude mít tato neplatnost či nevynutitelnost 

vl iv na platnost či vynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy nebo jejích částí, pokud 

s 



nevyplývá přímo z obsahu této smlouvy, že toto ustanovení nebo jeho část nelze oddělit od dalšího 

obsahu. 

9. V případě uvedeném v předchozím odstavci se obě smluvní strany zavazují neúčinné a neplatné 

ustanovení nahradit novým ustanovením, které je svým účelem a hospodářským významem co 

nejbližší ustanovení této smlouvy, jež má být nahrazeno. 

10. Prodávající se zavazuje, že při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, 

férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na 

plnění veřejné zakázky podílejí. 

11. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je podepsána zaručenými elektronickými 

podpisy smluvních stran . založenými na kvalifikovaném certifikátu nebo kvalifikovaném 
elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě 

s uznávanými elektronickými podpisy. 

12. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 - podrobný předmět plnění 

V Praze dne 22. 8. 2022 

Mgr. Eva Lehečková, Ph.O., děkanka 
za kupujícího 

V Praze dne ................. .. 

Aleš Vytiska, jednatel 
za prodávajícího 

6 

07.09.2022



Příloha č. 1 smlouvy - podrobný předmět plněni 

PŘEDMf:T PLNf:Nf 
POČET LI CEN Cf CENA KČ BEZ DPH/ROK 

Endpoint Protection, Subscription License with 
Sup por~ 500+ Devices, 1 Y, December 19, 2022 -
December 18, 2023, SEP-SUB-500-PLUS 

   
bttR~: LLllnowl~dee.bco~gcQm com lexternal lar 

ti~le l 17853 O lme i11teaa11ce-en ti tlement-overvjew-[or-
svm.html 

CELKEM KČ BEZ DPH 139 000,00 Kč 

CELKEM KČ S DPH 168 190,00 Kč 

Dodavatel zajistí prodloužení podpory výrobcem do 18.12.2023. 




